106-843638STAGING CHC001124051 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

6 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHC001123872 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 406 396 15904.17 1213.55 1213.55 0.00 0.00 0.00 18331.29

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Three Hundred and Thirty One and Twenty Nine paisa Only